ttic %rf. Ht, Cohnktisis tan. :(, Mmjnntini Sijtt. :i7 l'ukfhti vomitis vt duvunt Snximiw

l'kmme Mart. IV-, wurchiwuiM BruHikbuajtiimiHi Sept,?', <>.lfi\ lk <jmbm>\Kaltm-

lirMMor t. c.itK'isg. ut infm />. fit't u. 'i. Cf. diain m quai- lumtri dwuuintti pilote hm-riptn

mut. Vf. lMmei-, Itaj. imp. VI, 1W;>. (P. m.)

i» No» principes imperii universis presontom pagtiutni inspocturii».

Comptoet'Gns al) oiim sibi Humuna tmttor «eelesia «jtmst (juaditiH* {jonnaita cari-

tate Gonnuniiiiii rllam eo terreno dignitatis nominu doeoravit. tjuod est supur oitmo

iiomen* temporaliter tttntuni presidcittium super terrain, plnntans in oa principi>s tun-

qu«m arbores preeleetas et riguns ipsa« gratia siiigulari, îlltid e*isdédit incremeutmn

ir. minunlo potontie, ttt ipsitis ecclosie «ueturittttc sutfultî velut germe» clcctum per ipso-

rum eleetionem illuin, qui frena ltonmnib teiierot imperii. germinarunt. Hic est ilhul

luminare minus in firninmonto militanfiB eedesio per luniinare maius5, Christi vieaiïuiu,

iltustrotum. Hic est qui timteriaicm gladiuni %ù ipsias nutum exeutit et convertir,

ut eius previdiu pastoruni pastur adiutus ovus sibi créditas spiritualt griadio protegondo
M communiât, teiuporali rofronct et eonïgut ad vindictam malefaeturam Jaudcm sfor»

credentiuni et bonorum".6, l't igitur omnis materia tlissentionis et scandai! scu otium

raneoris accasio inter ipsam ecelesiain et iniperium auferautur et liii duo gladii in

domo Domini constituti dubito fédère copulati se ipso* excrecaut in utilcm reforma-

tionero regiininis «niversi et nos in actu voluntatis et operis inveniainur filii devotionis

» et pacis', qui ta m eeelesiam quam impcriiiii) confovere tenemur". quiequid p«r donti-

mini nostrum R. Dei gratta Komanorum regem semper augustum sanetissimn putri

et domino nostro domino Nicolao pape 111. eiusque suucessoribus et ipsi Eoitiano

eeclesie rveognitum, eonfirmatum, ratifieittum, initovatuin. de novo doiiatiuii, decltiratuin

sive eonccssuiii, iiiratum et aetitm sou t'actum est pcr privilégia vel quecunque" alia

su seripta quorunieuiique'1 tenorum super recognitionibu», ratificationibus. appiobiitionibus,

innovationibuii, eoiiftrnmtionibu*. donationibus. eoDccss'uraibu» et factis «eu gwttis tain

ttliorum imporatorum et regum lîomanurui» predeeessonmi régis eiusdein quant ipsius

régis, et speciatiter super fidelitute, obedientia lioiioriKccntia et révèrent ia per Ko-

inaBosb imporatores et reges Romanis pontifieibus et ipsi eeclesie impendendis ae